- fol. 204v Pius II., Extravagante **Nr. 187**
- fol. 204v-205r Paulus II., Kanzleiregel **Nr. 89**;
- fol. 205r-205v Paulus II., Kanzleiregel **Nr. 91**;
- fol. 205v-206r Paulus II., Konstitution *Cum detestabile scelus*, Rome apud S. Petrum, 1464, nono kal. decembris anno primo (1464 November 23) (Contra simoniacos) (= **KR Paulus II. Nr. 181**);
- fol. 206r Paulus II. Extravagante Nr. **182**;
- fol. 206v-211v Paulus II., Konstitution *Illa, quorum conditio*, Rome apud S. Petrum, 1464, tertio nonas decembris anno primo (1464 Dezember 3) (Super officio abbreviatorum) (= **KR Paulus II. Nr. 183** [mit Insert von Pius II. **Nr. 176** und **188**]);
- fol. 212r Paulus II., Konstitution *Cum pridem ex certis rationabilibus et persuadentibus causis*, Rome apud S. Petrum, 1464, tertio nonas decembris anno primo (1464 Dezember 3) (Bulla pro abbreviatoribus) (= **KR Paulus II. Nr. 184**);
- fol. 212v leer;
- fol. 213r Paulus II., Extravaganten **Nr. 185-186**;
- fol. 213v Paulus II., Extravagante **Nr. 187**;
- fol. 213v Formula *Provenit*, Druck: TANGL, KO S. 308f. **Meyer, Pariser Vortrag**;
- fol. 214r Formula *Devotionis tue*, ohne Ort und Datum (Confessionale in forma Paulina), Druck: **Meyer, Pariser Vortrag**;
- fol. 214v Paulus II., Konstitution *Cum in omnibus iudiciis*, Rome apud S. Petrum, 1465, quinto idus maii anno primo (1465 Mai 11) (De non alienandis bonis ecclesiasticis) (**KR Paulus II. Nr. 188**);
- fol. 214v Paulus II., Littera *Cum dilectus filius magister Iohannes*, ohne Ort und Datum (De emolumentis protonotariatus officii) (= **KR Paulus II.**);
- fol. 215r Paulus II., Extravagante Nr. **190**;
- fol. 215v Paulus II., Extravagante Nr. **191**;
- fol. 216r leer;
- fol. 216v-217v Index zu ausgewählten Formeln und Konstitutionen auf den fol. 18v-220v;
- fol. 218r-220v Paulus II., Konstitution *Ad Romanum spectat pontificem sententias*, Rome apud S. Marcum, 1466, sextodecimo kal. aprilis anno tertio (1467 März 17) *Registrata suprascripta bulla de mandato sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia pape secundi vive vocis oraculo facto reverendissimo domino domino Roderico sancti Nicolai in Carcere Tulliano diacono cardinali Valentino sancte Romane ecclesie vicecancellario. G. de Puteo* (Contra intrusum in ecclesia Seguntin.);

- fol. 220v-221v Paulus II., Kanzleiregel Nr. 168;
- fol. 221v-222r Paulus II., Extravagante Nr. 192;
- fol. 222r-222v Paulus II., Extravagante Nr. 193;
- fol. 223r Sixtus IV., Formula *Sincera fervorisque tua devotio* (Confessionale), Druck: MEYER, Pariser Vortrag;
- fol. 223v-224r Sixtus IV., Konstitution *Pastoralis officii sollicitudo*, Rome apud S. Petrum, 1471, quintodecimo kal. februarii anno primo (1471 Januar 18) (Quod preceptores generalium preceptoriarum S. Antonii de Vienna possint esse delegati apostolici);
- fol. 224r-224v Sixtus IV., Extravagante Nr. 175;
- fol. 225r Sixtus IV., Extravagante Nr. 176;
- fol. 225r-226v Sixtus IV., Extravagante Nr. 177;
- fol. 227r Sixtus IV., Formula *Ex tue devotionis affectu*, ohne Datum (Confessionale);
- fol. 227v Sixtus IV., Extravagante Nr. 178;
- fol. 228r-228v Sixtus IV., Extravagante Nr. 179(a);
- fol. 229r-229v Sixtus IV., Konstitution *Ministerio sacri apostolatus*, Rome apud S. Petrum, 1477, sexto idus maii anno sexto (1477 Mai 10) (Quod canonici ecclesie S. Petronii Bononiensis possint esse delegati et commissarii apostolice sedis et legatorum);
- fol. 229v-230v Sixtus IV., Extravagante Nr. 179(b);
- fol. 230v-231v Sixtus IV., Konstitution *Ministerio sacri apostolatus*, Rome apud S. Petrum, quarto decimo kal. octobris anno septimo (1477 September 18) (Quod sancti Sebaldi et sancti Laurentii parochialium ecclesiarum rectores prepositi nuncupentur et tam illi quam capelle regalis et novi hospitalis sancti Spiritus rectores Nurembergensis Bambergensis dioc. possint esse apostolice sedis et legatorum etiam delegati et conservatores);
- fol. 231v-232v Sixtus IV., Konstitution *Circumspecta in omnibus suis actibus*, Rome apud S. Petrum, 1477, 9 kal. octobris anno 7, publicata 9. octobris 1477 anno 7 (1477 September 23, 1477 Oktober 9) (Comitibus palatinis factis per predecessores sub excommunicatione pena interdicitur, ne notarios aut licentiatos vel doctores in Romana curia aut in terris ecclesie faciant, et revocantur facultates creandi notarios, baccalarios et doctores et legitimandi bastardos per dominum nostrum concesse), Druck: REHBERG über Hofpfalzgrafen;
- fol. 232v-233v Sixtus IV., Extravagante Nr. 180;
- fol. 233v Sixtus IV., Extravagante Nr. 181;
- fol. 234r-234v Sixtus IV., Extravagante Nr. 179(c);